

SZCZEGÓŁOWE WARUNKI I SPOSÓB OCENIANIA WEWNĄTRZSZKOLNEGO (SWiSOW) Z TECHNIKI

Nauczyciel	Grażyna Chmielarska Magdalena Kucińska
Materiały	Obowiązujący podręcznik oraz zeszyt.
Za co będzie można otrzymać oceny?	<p>Oceniane będą umiejętności techniczne:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Rozpoznawanie i opis działania elementów środowiska technicznego. 2) Planowanie i realizacja praktycznych działań technicznych (od pomysłu do wytworu). 3) Sprawne i bezpieczne posługiwanie się narzędziami i sprzętem technicznym. 4) Dostrzeganie wartości i zagrożeń techniki w aspekcie integralnego rozwoju człowieka i poszanowania jego godności. 5) Rozwijanie kreatywności technicznej. 6) Przyjmowanie postawy proekologicznej. <p>Przy ustalaniu ocen śródrocznych i rocznych będą brane także pod uwagę:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Systematyczne wykonywanie zadań domowych; 2) Aktywność na zajęciach; 3) Prace dodatkowe (konkursy, projekty, prace o charakterze technicznym)
Sprawdziany – ile procent na jaką ocenę?	98%-100% - celujący (6) 90-97% - bardzo dobry (5) 75-89 % - dobry (4) 50-74% - dostateczny (3) 30-49% - dopuszczający (2) 0-29% - niedostateczny (1)
Co powinienem zrobić jeśli będę nieobecna/y na sprawdzianie?	W przypadku nieobecności na sprawdzianie w dzienniku elektronicznym pojawi się symbol 0 z komentarzem „Uczeń nieobecny”. Twoim obowiązkiem jest uzgodnić z nauczycielem termin i sposób pisania sprawdzianu na pierwszej lekcji, na której jesteś obecny na zajęciach.
Czy można poprawiać oceny?	Tak, jeżeli uznasz, że ocena którą otrzymałaś/eś Ci nie odpowiada i chcesz ponownie sprawdzić czy udało Ci się dany zakres materiału opanować na wyższą ocenę to możesz poprosić o niewpisanie oceny (w dzienniku elektronicznym wpisane będzie 0 z komentarzem: „Jeszcze nie”). Można podejść do poprawy w terminie ustalonym z nauczycielem. Jeśli nie podejdziesz do poprawy, to wpisana zostanie ocena z pierwszego testu.

Warunki i tryb uzyskiwania wyższej niż przewidywanej rocznej oceny klasyfikacyjnej z plastyki regulują zapisy w Statucie szkoły. Sprawdzeniu podlegają umiejętności techniczne

przewidziane na określonym poziomie dla klas 4-6. Do dokumentu dołącza się wymagania edukacyjne niezbędne do uzyskania śródrocznych i rocznych ocen klasyfikacyjnych z techniki.

